25/8/22, 11:20 Correo: JAIME OMAR HUCHIN MIS - Outlook

U006-2021-Cecytec Plantilla-3T2021-v1

JAIME OMAR HUCHIN MIS <JAIME_HUCHIN@hotmail.com>
Jue 07/10/2021 09:30 PM

Para: Programacion y Presupuesto reporta al Portal Aplicativo de la SHCP <formato_unico@campeche.gob.mx>

CC: Nery Celia Rojo Aguilar <ncrojo39@outlook.com>;Roxana Mercedes Montero Perez <roxanammontero@hotmail.com>
Buenas tardes !!

Por este conducto envio, de manera electrdnica la plantilla DEL TERCER TRIMESTRE 2021, correspondiente al
programa presupuestario U006, para los efectos que sean conducentes.

Sin otro particular, me repito de nuevo a sus érdenes.
Atte
MAD Jaime Huchin

Departamento de Contabilidad
CECyTEC
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25/8/22, 11:31 Correo: JAIME OMAR HUCHIN MIS - Outlook

3T2021-Gobierno Estado-EG-Informacion cargada y validada en el SRFT

Programacion y Presupuesto reporta al Portal Aplicativo de la SHCP <formato_unico@campeche.gob.mx>
Mar 19/10/2021 04:02 PM

Para: Asecam (Poder Legislativo) (enlc) Cirenia Cordova Santos <ccordova@asecam.gob.mx>;Capae (enlc) L.A. Neyva A.
Sabido Hernadez <neyva.sabido@capae.gob.mx>;Cecytec (enlc) Jaime Huchin Mis
<jaime_huchin@hotmail.com>;Cobacam (enlc) Manuel Poot Can <planeacion@cobacam.edu.mx>;Codesvi (enlc) Adriana
Perez Naal <perez.adriana@codesvi.gob.mx>;Conalep (enlc) L.C. Alfredo Soto Aguilar
<alfredo.adm@cam.conalep.edu.mx>;DIF (cap) Lic Orlando Alamilla Orozco <orlando_2382@hotmail.com>;DIF (enlc) LAF
Karla Colli Gomez <karla.colli@difcampeche.gob.mx>;Fofaecam (SDR) (enlc) Jazmin Rodriguez Ortega
<fofaecam_sdr@outlook.com>;ICATCAM C.P. Evelia Ortegon <evelia_ortegon@hotmail.com>;IEEA (enlc) M.C. Josefina
Jiménez Martinez <cam_presupuesto@inea.gob.mx>;saca821@hotmail.com <saca821@hotmail.com>;Indecam (enlc)
Fabian Turriza Camara <f_turriza@hotmail.com>;Indesalud (Calidad atenc. med.) (cap) Manuel Gomez
<calidadfassa@gmail.com>;Indesalud (enlc) C.P. Pablo Kantun Canul <pablo.kantun@hotmail.com>;Indesalud (Prev.
adicciones) (cap) Lourdes Chavez Hernandez <asesorceca@outlook.com>;Indesalud (5200) L.C. Alfredo Mufioz Tellez
<alfredomt94@hotmail.com>;Indesalud (Sicalidad) (cap) Manuel Gomez Montiel <magOm0@hotmail.com>;Indesalud
Trinidad Alfaro Villalobos <dadinirt.zitro@gmail.com>;Indesalud-Insabi Dennis G. Sanchez Alvarez Sanchez
<lcdsanchez@gmail.com>

Estimado enlaces
Gobierno del Estado

Por este medio les saludo e informo que se recibié la informacidn que enviaron en tiempo y forma al correo oficial,
correspondiente al Médulo: Ejercicio del Gasto.
La informacidn ya se encuentra cargada y validada en el Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT). Adjunto

al presente, un reporte de extraccién con la informacion general del Gobierno del Estado e incluye todos los ciclos de

recurso en el que se registrd avance.

También les comentd que ya puedes obtener del sistema, sus capturas de pantallas del reporte Analitico de Avance,
en el que sus programas del ejercicio actual, se encuentran en verde con un avance del 100%. Lo anterior, para
efecto de estar en posibilidad de atender los requerimientos de evidencia de captura, por parte de sus instancias
Coordinadoras Federales o entes fiscalizadores.

Sin otro particular, reciban un cordial saludo.

Subdireccidn de Seguimiento a los Recursos
Federales Transferidos

Secretaria de Finanzas

@ Calle 8 Nim, Exterior 325, Edificio Lavalle, 2° piso, Colonia Centro
San Francisco de Campeche, Campeche, C.P. 24000

SEFIN O] (9818119200 ext. 32411

GOBIERNO DEL ESTADO 7] formato_unico@campeche.gob,mx
DE CAMPECHE @) www finanzas.campeche.gob.mx

GOBIERNO
PETODOS
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